
R O M Â N I A 
JUDEŢUL BACĂU 

MUNICIPIUL ONEŞTI 
P R I M A R 

 
D I S P O Z I Ţ I A  NR. 1485  

din 16 noiembrie 2012 
privind convocarea şedinţei ordinare a 

Consiliului Local al Municipiului Oneşti 
  

Primarul muncipiului Oneşti, judeţul Bacău; 
 În baza dispoziţiilor art.39, alin.1 şi art.68 din Legea nr.215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

 Articol unic – Consiliul Local al Municipiului Oneşti, judeţul Bacău se convoacă în 
şedinţă ordinară pentru data de 22 noiembrie 2012, ora 15,00, şedinţă ce va avea loc la sediul 
consiliului local cu următoarea propunere de ordine de zi : 
 

1.  Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului local al municipiului 
Oneşti pe anul 2012. 

                                                        Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar 
 
2.  Proiect de hotărâre privind aprobarea alocării unor sume pentru organizarea zilei de 1 

Decembrie şi Clubului Sportiv Municipal Oneşti. 
                                                        Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar 
 
3.  Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii nr. 39/2012 a Consiliului local al 

municipiului Oneşti pentru  Statul de funcţii al aparatului de specialitate al primarului 
municipiului Oneşti şi al instituţiilor/serviciilor publice din subordinea consiliului local al 
primăriei Municipiului Oneşti. 

                                                        Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar 
 
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Caietului de sarcini în vederea elaborării 

Planului Urbanistic General. 
                                                                    Iniţiator: Neghină Victor Laurenţiu – primar  

 
5. Proiect de hotărâre privind sprijinirea asociaţiilor de proprietari din municipiul Oneşti 

în vederea reabilitării termice a condominiilor, prin finanţarea de la bugetul local a unei cote în 
cuantum de 30% din valoarea prevăzută în devizul general de lucrări, conform O.U.G. 
nr.69/2010 şi a Legii nr.153/2011. 
                                                                    Iniţiator: Neghină Victor Laurenţiu – primar  

 
6. Proiect de hotărâre privind aprobarea indemnizaţiei cenzorilor de la S.C. Termon C.T. 

S.A. Oneşti. 
                                                                    Iniţiator: Neghină Victor Laurenţiu – primar  

 
7.Diverse: 
 

P R I M A R, 
Victor Laurenţiu NEGHINĂ 

     A V I Z A T, 
                     Secretarul Municipiului, 
                                              Cons.jur. Daniel Spânu   
SD/BR 


	R O M Â N I A

